Conventus Romanus

Conventus Viterbiensis

Conventus Urbevetanus

Conventus Peruscinus

Quilibet Istorum IIIIor Conventuum de primo gradu solvat hoc anno XIII floren. de auro.

Conventus Cornetanus

Conventus Tusscanensis

Conventus Montisflasconensis

Conventus Castriplebanus

Locus de Tegulario

Locus de Montecimino

Quilibet Istorum VI locorum de secundo gradu solvat hoc anno VI floren. auri.

Locus Verulanus

Locus Coranus

Locus Genatianus

Locus Molariensis

Locus Tiburtinus

Locus de Maliano

Locus de Orto

Locus de Stricto

Locus de Balneoregio

Locus de Aquapendente

Locus de Cerqueto

Locus de Nepe

Quilibet Istorum XII locorum de tertio gradu solvat hoc anno III floren. de auro.

Summa predicte distributionis Collecte suprascriptorum Conventuum et locorum Romane provincie est et capit Centum et viginti IIIIor floren. de auro in Congregatione Viterbii.

_______________________

(149) In codice post verbum vice legitur iterum verbum facta. Secunda vice facta fuerat an 1292 (pag. 349).

(150) Licet in his Actis in Collecta saepius de sociis Prioris Generalis sit sermo, horum sociorum nomina hucusque non vidimus expressa: hic est primus qui proprio nomine designatur.

___________________________________________________________

da ANALECTA AUGUSTINIANA, II, pp. 438-440

Capitulum Generale de Mediolano (151)

In Nomine domini Amen. Anno domini Millesimo CC LXXXX VIII Mense Madii. In die Sancto Pentecostes. Celebratum fuit Capitulum Generale Mediolani. Et tunc primo per privilegium domini Bonifatii PP. VIII, concessum ordini nostro, renunciavit Sygillum offitii Generalatus in manibus Diffinitorum et Disscretorum eiusdem Capituli, Frater Symon, tunc Generalis prior, et predicti dictam Refutationem et Renunciationem, ad petitionem eius (152), acceptaverunt. Et tunc iverunt simul frater Francisscus, lector, de Roma, Diffinitor, et frater Petrus, lector, de Roma, Disscretus, Electores Romane provincie, in eodem Generali Capitulo. Et frater Iacobus, lector, de Roma, una cum predictis ivit ad memoratum Capitulum celebrandum (153). Item Frater Bernardinus, provincialis prior, ivit ad capitulum predictum cum pluribus fratribus peruscinis, et aliis (154), et reliquit Vicarium suum in provincia fratrem Bonifatium de perusio, priorem montisflasconis. Et tunc electus fuit unanimiter et concorditer, in Priorem Generalem ordinis nostri, Frater Augustinus de Tarano (155), Penitentiarius domini pape, et statim per dictum Summum pontificem Bonifatium VIII confirmatus fuit. Et facte fuerunt et ordinate multe Diffinitiones, que requirantur in alio Sexterno Capitulorum Generalium. Et absolutus fuit in eodem capitulo frater B[ernardinus], provincialis Romane provincie, et frater Bonifatius, Vicarius ejus. Et factus fuit per Diffinitores Generalis Capituli Vicarius provincie predicte Frater Symon de Viterbio, lector, usque ad celebrationem Capituli Provincialis (156).